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UNIVERSITE IBN TOFAIL

FACULTE D’ECONOMIE ET DE GESTION — KENITRA
Année universitaire 2021 / 2022

Concours d'acces au Master Stratégies de Marketing Digital

Liste des candidats sélectionnés pour passer le concours oral

(Sauf omissions et/ou erreurs)
Mardi 21 décembre 2021 — Salle 1

N° CIN NOM PRENOM HORAIRE

1 G694814 ABDEDAIM HANANE 9h00 - 13h00
2 G745549 ACHCHAB NAILA 9h00 - 13h00
3 DO51167 ACHOUR MEHDI 9h00 - 13h00
4 GA189999 AHRIAK MANAL 9h00 - 13h00
5 G723547 ALl LARGOU 9h00 - 13h00
6 (G639828 ALLOU AHLAM 9h00 - 13h00
7 T294060 AMECHTOUK ASMAE 9h00 - 13h00
8 CB320402 AMELLAL KAOUTHAR 9h00 - 13h00
9 CD473034 AQQAOUI MOHAMMED 9h00 - 13h00
10 G707665 AROUI FADOUA 9h00 - 13h00
11 G718981 ASAKKOUR NOURA 9h00 - 13h00
12 BH622936 ATIFI SALMA 9h00 - 13h00
13 G726911 ATTARI EL MEHDI 9h00 - 13h00
14 72631042 AYACH SAMAH 9h00 - 13h00
15 G705855 BAMOUMEN YOUSRA 9h00 - 13h00
16 DC38269 BAZA JAWAD 9h00 - 13h00
17 GI12598 BENHAIDA AMINA 9h00 - 13h00
18 G731442 BENSFIA FATIMA ZAHRA 9h00 - 13h00
19 AA74600 BERRAHO TAHA 9h00 - 13h00
20 G748136 BOUMHIDI WISSAL 9h00 - 13h00
20 G713303 BOURAK ZAINAB 9h00 - 13h00
21 D918224 BOUTAHIR KHAOULA 9h00 - 13h00
22 GK144729 CHAIT MARIA 9h00 - 13h00
23 D877182 CHAKANKAR IMANE 9h00 - 13h00
24 UA122343 CHAOUI MONCEF 9h00 - 13h00
25 JH16473 CHEBBAKI DOUNIA 9h00 - 13h00
26 GA205501 CHOUKRI HAMZA 9h00 - 13h00
27 GK152097 CHRIFI FATIMAEZZAHRA 9h00 - 13h00
28 D865630 CHTAIRI FATIMA ZAHRAE 9h00 - 13h00
29 G715431 DAOUIRHREM CHAIMAE 9h00 - 13h00
30 G747058 DHISSI MANAL 9h00 - 13h00
31 GB223091 ECHCHAHED HOUDA 9h00 - 13h00
32 Gl171 EDDAOU HAMZA 9h00 - 13h00
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33 GA186210
34 G910231
35 GI2515

36 G719977
37 G728970
38 GB240965
39 UB97124
40 U193203
41 GB246298
42 G719875
43 GB251973
44 X353779
45 CN35391
46 JH28959
47 Gl1962

48 G750014
49 GK140166
50 G746871
51 GA206408
52 G690812
53 D902971
54 Q343309
55 G692559
56 LB203407
57 G718504
58 G692145
59 BH493600
60 GA226494
61 G732847
62 GI357

63 21256722
64 GY7238

65 GA210038
66 G668540
67 G702749
68 G712998
69 G465204
70 G556829
71 G716764
72 G699889
73 D877179
74 G710902
75 EA216423
76 G681070
77 77259847
78 G678049

79 JA185548
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EDDEHBI
EDDICH
EL AOUNI
EL AZHARI
EL AZZOUZ|
EL FAKIR
EL GHARRAS
EL HIDANI
EL KHOLTI
EL KHOMSI
EL MAAZOUZI
EL MAHI
EL MESAFRI
EL QOURCHI
ELAACHIKI
EL-ABIDI
ELANGUOUD
ELAZMI
ELBAOUCH
ELBAYED
ELIDRYSY
ELKASMI
ELKHADRAMI
ELMAAROUFI
ELMRABET
ELMZOURI
ELOUADGHIRI
ELYOUSFI
EN-NEHLA
ERRACHADI
ESSENNOUN
GHAIB
GNISSAT
HAJJA)
HALOUI
HANIQEZ
HARRAK
HARRAKI
HOUGUIG
IBORK
ISMAILI
JAA
KADDOURI
KANTARA
KERFAL
KESSAB
LAABIDI
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BADR EDDINE
HANANE
AYOUB
MOHAMED YASSINE
WISSAL
EL MEHDI
IKRAM
AMINE
OUMAIMA
NASSIMA
SALWA
JIHANE
ZAKARIA
ABDESLAM
SALMA
SALMA
WASSIL
AYOUB
AMAL
MERYEM
OUMAYMA
IKRAM
SARRA
SAFOUAN
SIHAM
MOHAMED REDA
AYMAN
OUMAIMA
KAOUTAR
SAAD EDDINE
AYMAN
NIDALE AICHA
SALMA
CHAIMAE
HAMID
SIHAM
SARA
MEHDI
ABDESSAMAD
OMAR
NOUHAILA
HASNA
AMINA
HAMZA
MOUNIA
ILIASS
KHADUA
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DJ40692
GA197335
Gl4392
G714067
2609010
G626935
BL142030
G679041
G700005
G713650
GA184460
GA216330
G677157
G726080
G699586
GB257333
GB111564
G16649
BB188354
U199193
AD283908
G750939
D049828
G699400
51100
G702454
SJ27780
D883674
Gl126
AB67306
G728859
G555099
G700661
GJ43257
G721158
GY36797
GB235464
1503943
K543563
GB270603
G691302
GA207118
GA191721
GY39186
X407174
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LAABIEDDE
LABGHAIL
LAKHAL
LAKHNATI
LAMKHAYAR
LAMNOUAR
LKARSS
LYAMANI
MACHHOUR
MEKHOUT
M'GHIZOU
M'HANI
MHANNI
MHIDRA
MOULCHEMA
MOUSTAIN
NACIRI
NAINI
NASSER
NOUIGUI
OUBRAHIM
OUZAMRI
RABJA
RACHIDI
RAFIKI
RGUIOUEG
SAAOUD
SAHAL
SALAHI
SAMIR
SERRAIJ
STIT
STITOU
TACHIHANTE
TAIBI
TAMMOUCH
TOUMY
TTALBI
YASSINI
YOUNESS
ZAKARIA
ZARKOUNE
ZEROUD
ZIYANI
ZOUBAIR

FATIMA ZAHRAE
YASSINE
NIHAL
SOUFIANE
SOUKAINA
SAFAE
OUMAIMA
ANAS-MOHAMMED
SOUKAINA
HIND
EL MEHDI
SIHAM
ABDELAZIZ
ABIR
MERIEM
FATIMA
ABDERRAHIM
ANAS
HALIMA
ASMAE
YOUSRA
SOUKAINA
MANAL
YASSINE
GHIZLANE
WALAA
MOHAMMED
YOUSRA
INSSAF
BOUCHRA
ZAKARIA
HAJAR
IBTISSAM
OUIAM
ABDELILLAH
HAFSA
YASSINE
AYOUB
NOUHAILA
ELBAHLOUL
SARA
YOUSRI
BADREDDINE
ZIAD
ASSIYA
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